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Synpunkter på användning av försköningspengar.  
 
 
Flyinge Utveckling är en nybildad ideell förening som arbetar för att stärka 
Flyingebygden, som innefattar postnummer området Flyinge och Flyingeby med 
omnejd.  
 
I styrelsen för Flyinge Utveckling finns representation för hela bygden, inkl 
Flyinge Vägförening,  Flyinge Kungsgård, kyrkliga församlingen med flera.  
Styrelsen utser ett råd om ca 40 personer från hela bygden.  
Läs mera om föreningen här 
www.flyinge.nu 
 
Vi vill ha hjälp med att stärka bygden. Se karta nedan 
 
1) En vägskylt enligt bild. Färgen på vägskylten föreslås bli brun och vit. Ansökan 
kommer att skickas till Vägverket. På kartan framgår placeringen av skyltar. 
Mycket angeläget för att skapa samhörighet i bygden och skapa större underlag 
för turism.  
 

 
Inom Flyingebygden, har vi ett mycket stort antal hästekipage som rör sig längs 
vägarna och tanken är att med skylten på ett positivt sätt markera detta i syfte 
att mana bilister och andra till största försiktighet.  Flyingebygden är sannolikt 
Sveriges mest hästtäta område. 
 
 
 

2) Informationstavlor för att beskriva Flyingebygden och peka ut intressanta 
sevärdheter, strövstigar och företag. Placering föreslås ”Flyinge vid 
banken”, Gårdstånga Shellmacken och Flyinge Kungsgård.  

 
3) Trädplantering för att markera bygdekänsla. Föreslås Japanskt 

körsbärsträd vitblommande. (samma som längs Sölvegatan i Lund) blir 
lagom högt och relativt kraftigt.  Längs Holmbyvägen och Plantskolevägen 
i Flyinge Samhälle. Från Gårdstånga rondellen mot Flyinge längs 
cykelvägen mellan Gårdstånga och Flyinge. Längs den planerade 



cykelvägen Flyinge Holmby samt längs den planerade cykelvägen Flyinge 
– Flyingeby.  Planteringen kan vara tämligen gles så att utsikten inte 
försvinner men ändå skapa en känsla av en sammanhängande bygd. Ena 
sidan av vägen är tillräckligt.  

 
4) Vandringsstråk med skyltar och intressanta upplysningar om vikingabyn, 

storkar, flora, fåglar, fornfyn, runstenar, … från Gårdstånga Vandrarhem 
längs med ån till Holmby eller ännu längre. Återvandring längs den gamla 
banvallen till Flyinge och genom samhället längs cykelvägen tillbaks till 
vandrarhemmet.  Upprustning av gamla taggtrådspassager på Flyinge 
Ängar.  

 
Placeringar 
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